[image: image1.png]

О порядке проведения проверки достоверности и полноты
сведений о доходах, об  имуществе и обязательствах

имущественного характера
            В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом «О государственной гражданской службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 21.09.2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими  на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», администрация муниципального района Челно-Вершинский
        1. Проверку достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами , претендующими на замещение  должностей муниципальной службы , муниципальными служащими, сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, а также о проверке сведений  муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании  конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению, установленными федеральными законами, нормативными правовыми актами Самарской области и муниципальными правовыми актами проводить в соответствии с  Положением о проверке    достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими  на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению, утвержденному Указом Президента РФ № 1065 от 21.09.2009 года.
          2. Данное распоряжение довести до сведения всех заинтересованных лиц.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации района Тихонова Ю.В.
Исполняющий обязанности

главы администрации
муниципального

района Челно-Вершинский                                                            Н.П. Пидюрчин

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04.05.2010 № 54